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Allergenen Recept bevat 
Kans op 

kruiscontaminatie 

Ei N N 

Vis N N 

Soja N Y 

SO2 N N 

Melk (lactose) N N 

Noten N Y 

Lupine N N 

Gluten Y Y 

Selderij N Y 

Aardnoten N N 

Weekdieren N N 

Mosterd Y Y 

Schaaldieren N N 

Sesamzaad N N 

 

  LINCK sarl  Tel      : +377 97 70 69 24 Brand     :  Veggifood 

  6 Rue Imberty   Fax     : +377 97 70 51 47 Category :  Vegan Deli       

  98000 MONACO Email :  info@linck.mc    Type     :  CONVENTIONAL 

 

P R O D U C T S P E C I F I C A T I E   R E T A I L     

 

 INGREDIËNTENDECLARATIE: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lactosevrij Y High Protein 

Sojavrij N Source of Fiber 

Vrij van kunstmatige additieven N  

Geschikt voor veganisten Y  

Geschikt voor vegetariërs Y  

Halal gecertificeerd Y  
Kosher gecertificeerd N  

 

Gerehydrateerd TARWE-eiwit (41%), groenten (36%) (ui, wortel, paprika, doperwten, maïs), zonnebloemolie, 

TARWEzetmeel, TARWEbloem, MOSTERD (water, MOSTERDzaad, azijn, zout, suiker, specerijen), verdikkingsmiddel 

(methylcellulose), suiker, zout, kruiden, azijn, voedingszuur (citroenzuur), specerijen, natuurlijk aroma, glucosestroop. 

Voedingswaarde (/100g) : 

Energie :    854 kj 

202 kcal 

Vetten :    9.6 g 

- verzadigde vetzuren   0.9 g 

- enkelvoudig onverzadigde vetzuren  g 

- meervoudig onverzadigde vetzuren  g 

Koolhydraten :    9.1 g 

- suikers    3.1 g 

Vezels :     6.0 g 

Eiwitten :    17.5 g 

Zout :     1.2 g 

Calcium :     mg 

Vitamine B12 :     µg 

 

Naam     : Groenteburger   

Algemene beschrijving  : Veganistische burger op basis van tarwe-eiwit en groenten.  

Verpakking          : Verpakt onder beschermende atmosfeer  

Houdbaarheid bij afhaling : 270 Days   

Intrastat   : 21069098 

 

Art. nr.   : 4320 

 

 

EAN Code unit                  : 5420005743200 

Verpakkingsunit       : 1.125kg  

Bewaarcondities : -18°C Niet opnieuw invriezen na 

ontdooien 

Voedingsclaims & Andere claims 
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* Deze specificaties worden gegeven als indicatie en kunnen binnen de tolerantie variëren 

Micorbiologische Specificatie (typische waarde bij de receptie) 

 Parameter Eenheid Doel Tolerantie TGT - THT 

Totaal aëroob psychrotroof 
kiemgetal 

kve/g 
1 000 

 
10 000 

1 000 000 
 

Totaal anaëroob psychrotroof 
kiemtgetal 

kve/g  
 

 
 

 
 

Psychrotrofe melkzuurbacteriën kve/g 100 
 

1 000 
 

10 000 000 
 

Gisten kve/g 100 
 

1 000 
 

100 000 
 

Schimmel kve/g 100 
 

1 000 
 

Not Visible 
 

Enterobacteriaceae kve/g 50 
 

500 
 

- 
 

E.Coli kve/g <10 
 

50 
 

50 
 

Coagulase positieve staphylococcen kve/g 100 
 

1 000 
 

1 000 
 

Bacillus cereus kve/g 100 
 

1000 
 

100 000 
 

Sulfietreducerende clostridia kve/g 100 
 

1 000 
 

100 000 
 

Salmonella spp  Absent/25g 
 

Absent/25g 
 

Absent/25g 
 

Listeria monocytogenes  Absent/25g 
 

Absent/25g 
 

100 cfu/g 
 

Organoleptische Specificaties*: 
Voorkomen : Ovale burger met groenten 

Kleur :  Licht bruin 

Geur :  Gebakken 

Smaak :  Zacht - Mild, groenten 

Date of Last Modification : 15/01/2021 07:52      Modified by :  User 2 JFO 

Bereidingswijze:  

Airfryer: Circa 6 minuten verwarmen in een voorverwarmde airfryer (180°C). 

Pan: In olie of boter circa 4 minuten op middelhoog vuur bakken. Regelmatig keren. 

Oven: Circa 10 minuten verwarmen in een voorverwarmde oven (200 °C). 

GMO verklaring: 

Alle producten geleverd door LINCK sarl bevatten geen genetisch gemodificeerde componenten en zijn niet 

geproduceerd met behulp van genetisch gemodificeerde organismen. Daarom vereisen onze producten geen 

etikettering volgens de richtlijnen 1829/2003 en 1830/2003. 
 

Verpakking: 

Conform verordeningen (EG) nr. 1935/2004 (inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen 

in contact te komen) en verordening (EU) nr. 10/2011 (betreffende materialen en voorwerpen van kunststof, 

bestemd om met levensmiddelen in contact te komen). 
 

Etikettering: 

Conform Verordening (EU) Nr. 1169/2011 van het Europees Parlement en de Raad van 25 oktober 2011. 
 

Algemeen: 

De producten worden geproduceerd met goed vakmanschap en voldoen aan de actuele EU hygiëne wetten. De 

productiesite is gecertificeerd volgens de  BRC Global Standard for Food Safety. 

Alle nodige informatie voor correcte etikettering is voorzien op deze specificatie. Wij zijn niet verantwoordelijk voor het 

niet respecteren van deze informatie op documenten of labels gecreëerd door de klant. 

Technische Specificaties*: 
Gewicht per eenheid :    75g 

Grootte :   

Diameter :    

Metaaldetectie :    Y 


